

## Pasticcini-panepato, in sacchetto (Art. 97785)

### Pasticcini-panepato, in sacchetto

#### Ingredienti

MANDORLE, NOCCIOLE, zucchero, MARZAPANE(MANDORLE, zucchero, acqua, sciroppo di zucchero invertito), ALBUME D'UOVO, buccia d'arancia candita, bucce d'arancia candite, FARINA DI GRANO tenero, agente lievitante carbonati d'ammonio, oblati(FARINA DI GRANO tenero, acqua, amido), spezie, glassa al cioccolato fondente(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA)

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI